MADRID SE MUEVE POR MADRID - MORALZARZAL 2019

21 Junio 2019

Carrera Nocturna Popular - Clasificaciones Por Categorias

DISCAPACITADO-M CARRERA

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 205 Mario MARTINEZ FERNANDEZ

JUVENILES FEMENINAS

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 206 Lucia CAMINERO GUILLAUME

JUVENILES MASCULINOS

Finalizados (4)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
5 Hector SIERRA VILLEGAS

240 Pablo LOPEZ JIMENEZ

219 Ivan ALVAREZ RABADAN

224 Victor MORENO CORTES

AN =

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (8)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 229 Irene LORENZO PICON

84 Patricia SANCHEZ TORRES
235 Vanesa LOPEZ PEREZ

16 Raquel GARRAYO VELAZQUEZ

68 Patricia LOPEZ RODRIGO
218 Barbara GUSI ALCALDE
108 Vanesa RECUERO CARRASCO
113 Maria Teresa SANCHEZ COBOS

N O~ WIN

CAT.
DIS-M

CAT.

JVF

CAT.

JVM
JVM
JVM
JVM

CAT.

SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF

TIEMPO ' /km
0:48:59 5'09"
TIEMPO ' /km
1:03:47 6'43"
TIEMPO ' /km
0:40:32 4'16"
0:49:01 510"
0:50:49 521"
0:59:25 6'15"
TIEMPO ' /km
0:41:13 420"
0:53:38 5'39"
0:53:53  5'40"
0:55:19  5'49"
1:04:44 649"
1:04:51 6'50"
1:05:10 652"
1:05:11  6'52"
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CLUB
Individual

CLUB
Mt Madrid Tactika

CLUB

Club Stletismo Moralzarzal
Atletismo Moralzarzal
Atletismo Moralzarzal
Atletismo Moralzarzal

CLUB

Individual
Individual

Baifos Trail Team
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Inscripciones online YouEvent.es

1 de 2 inscritos

POBLACION

Alcorcon

1 de 1 inscritos

POBLACION
San Agustin Del Guadalix

4 de 4 inscritos

POBLACION
Becerril De La Sierra
MORALZARZAL
Alpedrete
Manzanares El Real

8 de 8 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo
Moralzarzal
MADRID

El Boalo
Madrid

Madrid

Madrid

Collado Villalba
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Inscripciones online YouEvent.es

SENIOR MASCULINOS
Finalizados (23)

23 de 24 inscritos

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 238 Noel BURGOS GOMEZ SNM 0:34:18 3'37" Independiente MANZANARES EL REAL
2 207 Daniel MARTINEZ MOLERO SNM 0:36:08 3'48" La Gavia Madrid
3 103 Eduardo GONZALEZ BADAJOZ SNM 0:38:48 4'05" Individual Madrid
4 14 Ivan FERNANDEZ ENRIQUEZ SNM 0:38:57 4'06" Independiente Collado Villalba
5 216 Miguel MENDOZA IGLESIAS SNM 0:39:50 4'12" Individual Algete
6 215 Raul PEREZ GUTIERREZ SNM 0:41:02 419" Individual Espafa
7 122 Juan DUSMET TAMAYO SNM 0:42:30 4'28" Cc Majadahonda Madrid
8 107 Martin SUAREZ MENDEZ SNM 0:42:47 4'30" Trailxtrem Team Madrid
9 33 Alexander MAROSZEK GWIAZDA SNM 0:43:37 435" Individual Collado Villalba
10 212 Ruben DIAZ GARCIA SNM 0:46:00 4'51" Individual Collado Villalba
11 10 Adrian FERNANDEZ MARTIN SNM 0:48:03 5'03" Individual Alpedrete
12 124 Eduardo MARTIN EGEA SNM 0:50:37 5'20" Individual Valdemorillo
13 32 Alvaro DOMINGUEZ LOPEZ SNM 0:50:41 5'20" Individual Collado Villalba
14 29 Fernando PEREZ DE MIGUEL SNM 0:50:41 5'20" Individual Collado Villalba
15 226 Christian BARAJA CUADRADO SNM 0:51:42 5'27" Individual Coslada
16 123 Raul DIAZ BLASCO SNM 0:58:23 6'09" Individual San Fernando De Henares
17 208 Miguel FERNANDEZ BUHIGAS SNM 0:58:34 6'10" Individual Madrid
18 28 Roberto MARTINEZ BARRIGA SNM 1:00:38 6'23" Individual Madrid
19 65 Juan Luis LUGILDE SNM 1:04:42 6'49" Unicorhios Violetas Madrid
20 209 Alejandro CRUZ ROBLEDILLO SNM 1:04:50 6'49" Club Alpino Madrilefio Madrid
21 49 Adrian GONZALEZ DUENAS SNM 1:08:16  7'11" Individual Moralzarzal
22 204 Jose Luis PRIEGO SANCHEZ SNM 1:13:23  7'43" Individual Madrid
23 230 Jorge RAMOS GONZALEZ SNM 1:13:23 7'43" Ca Arriba El Pale Madrid
VETERANAS A 8 de 8 inscritos
Finalizados (8)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 43 Guadalupe LORENZO MEGIA VAF 0:58:21 6'09" Individual Madrid
2 71 Susana SANCHEZ GOMEZ VAF 1:00:47 6'24" Individual Boadilla Del Monte
3 221 Monica BERROCAL POZO VAF 1:04:45 6'49" Atletismo Moralzarzal Moralzarzal
4 56 Belen ESCUDERO MACIAS VAF 1:08:16 7'11" Individual Becerril De La Siera
5 220 Ana Sheila RABADAN CORTES VAF 1:14:37 7'51"  Atletismo Moralzarzal Alpedrete
6 225 Angeles CORTES PENA VAF 1:14:37 7'51" Atletismo Moralzarzal Manzanares El Real
7 232 Aranzazu VELASCO SANCHEZ VAF 1:16:03 8'00" Individual Moralzarzal
8 222 Maria Jose LAPENA GARCIA VAF 1:19:33 822" Individual Madrid
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VETERANOS A
Finalizados (26)

Pto

OINoOOOalA~OIN =

DI R alalalalalalalal o
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25
26

Dor
237
217
223
213
201
236
46
15
3
57
95
58
211
202
239
234
35
233
22
13
23
59
125
81
77
231

NOMBRE y APELLIDOS
Jesus ARRIBAS CHICHARRO
Pedro BRAVO BLAZQUEZ
David ABELLAN

Marcos DIAZ CANIZARES
Joaquin SANCHEZ GASPAR
Emilio LOPEZ SANZ

Alvaro GALLEGO ROGEL
Carlos RAMOS RODRIGUEZ
Enriqgue RUIZ FARPON

Pablo PELAYO MARTINEZ
Fernando GOMEZ GARCIA
Daniel PALMERO LLAMAS
Miguel Angel TRENADO CALDERON
Ernesto CALAMONTE BRAVO
Jesus CALDERON RODRIGUEZ
David GONZALEZ RUIZ

Jesus RODRIGUEZ MAESO
Ignacio MURO DUARTE

Aitor BAJO

Jose ABRIL REYES

Francisco Jose ALBERTUS TORRES
Pablo RODRIGUEZ ALVAREZ
Alfonso PANIEGO ALONSO
Jorge CAMINERO GIL

Luis DIAZ PABON

Victor SANCHEZ COBOS

VETERANAS B

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

6

Almudena CONTRERAS MARTIN

VETERANOS B

Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

227

Javier HERNANDEZ POMARES

2 214 Oscar GARCIA

VETERANAS C

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

210

Mila NUNEZ VAZQUEZ

CAT.

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

CAT.

VBF

CAT.

VBM
VBM

CAT.

VCF

TIEMPO
0:36:07
0:38:06
0:41:17
0:42:40
0:43:51
0:44:59
0:45:09
0:45:21
0:45:41
0:46:31
0:47:46
0:48:02
0:48:03
0:50:54
0:51:46
0:51:48
0:51:50
0:52:07
0:54:22
0:54:47
0:55:37
0:55:50
0:58:58
1:03:48
1:04:30
1:16:03

TIEMPO
0:56:38

TIEMPO
0:45:00
0:56:51

TIEMPO
1:13:23
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' /km
348"
4'01"
421"
4'29"
4'37"
4'44"
4'45"
4'46"
4'49"
4'54"
502"
5'03"
5'03"
521"
527"
527"
527"
529"
543"
5'46"
551"
5'53"
6'12"
6'43"
6'47"
8'00"

' /km
5'58"

' /km
4'44"
5'59"

' /km
7'43"

CLUB

Fisiocerceda

Ca Guadarrama
Independiente

Tri Moralzarzal
Individual

A.d. Ecosport Triatlon Alcobendas
De Titanes

Individual

Pefia San Dyc
Individual

Individual

Rock Run Troopers
Individual

Individual

Pena San Dyc

Baifos Trail Team
Individual

Pecadores De La Carrera
Mushing Correcaninos
Individual

Individual

Individual

Tigers Runnig Club

Mt Madrid Tactika
Individual

Individual

CLUB
Individual

CLUB
Cde Ohana Tritorre
Individual

CLUB
Las Tablas

26 de 26 inscritos

POBLACION
MIRAFLORES DE LA SIER
Cercedilla

Madrid

Moralzarzal
Moralzarzal
MORALZARZAL
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal

Madrid

Mostoles

Moralzarzal

Collado Villalba
Colmenar Viejo
Moralzarzal

Madrid

Madrid

Las Rozas

San Martin De La Vega
Collado Villalba

El Escorial

Madrid

Madrid

San Agustin Del Guadalix
Boadilla Del Monte
Madrid

1 de 1 inscritos

POBLACION
Bustarviejo

2 de 2 inscritos

POBLACION
Espana
Madrid

1 de 1 inscritos

POBLACION
Madrid
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VETERANOS C

Finalizados (5)

Pto

Al N =

Dor
228
19
88
203
920

NOMBRE y APELLIDOS

Juan Francisco LORENZO ROBLES
Javier GARRAYO FRANCO

Juan Carlos SANCHEZ GARCIA
Juan Jose DE DIOS SANZ

Luis Alberto DEL TORO

CAT.

VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

TIEMPO
0:41:16
0:51:17
0:51:49
0:53:48
0:55:46
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' /km
421"
524"
527"
5'40"
5'52"

CLUB

Individual

Individual

Club Atletismo Suanzes
Titanes

Fmm

Inscripciones online YouEvent.es

5 de 5 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo
El Boalo
Moralzarzal
Moralzarzal
Madrid



